законодавства, сторони дійшли згоди розірвати
Договір на виконання підрядних робіт № 29/2022 від
07.09.2022 р. у зв’язку із зменшенням обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Замовника.
2. Встановити, що сума Договору зменшена на 49
997,00 грн. (сорок дев’ять тисяч дев’ятсот
дев’яносто сім грн. 00 коп.) без ПДВ – 0,00 грн.
П. 2.1. Договору викласти в наступній редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить: становить 0
грн (0 грн.), без ПДВ.»